



CITY OF EL PASO BID TABULATION



BID ITEM: ARMORED CAR SERVICES SOLICITATION #: 2015-599
 BID DATE: January 28, 2015 DEPARTMENT: MASS TRANSIT

	SOTO ENTERPRISES, dba MIRACLE DELIVERY ARMORED SERVICE EL PASO, TX		TRANS AMERICA PROTECTION CORP. EL PASO, TX	
DESCRIPTION	MONTHLY PRICE	12 MONTH EXTENDED PRICE (MTHLY X 12 MTHS)	MONTHLY PRICE	12 MONTH EXTENDED PRICE (MTHLY X 12 MTHS)
Group I				
A. TOC MAIN OFFICE (10151 Montana Ave)	\$205.83	\$2,469.96	\$400.00	\$4,800.00
B. UNION DEPOT (700-A San Francisco)	\$205.83	\$2,469.96	\$200.00	\$2,400.00
C. EASTSIDE BUS TERMINAL (1165 Sunmount Dr.)	\$205.83	\$2,469.96	\$200.00	\$2,400.00
D. DEMAND RESPONSE FACILITY (5081 Fred Wilson)	\$82.33	\$987.96	\$200.00	\$2,400.00
E. DOWNTOWN TRANSIT TERMINAL (601 S. Santa Fe)	\$465.83	\$5,589.96	\$425.00	\$5,100.00
F. GLORY ROAD TERMINAL (100 E. Glory Road)	\$253.33	\$3,039.96	\$200.00	\$2,400.00
G. UNION PLAZA TERMINAL (400 W. San Antonio Ave)	\$253.33	\$3,039.96	\$200.00	\$2,400.00
H. MISSION VALLEY TERMINAL (9065 Alameda Ave)	\$253.33	\$3,039.96	\$200.00	\$2,400.00
I. WESTSIDE TERMINAL (7535 Remcon Circle)	\$253.33	\$3,039.96	\$250.00	\$3,000.00
J. NORTHGATE TERMINAL (9347 Diana)	\$205.83	\$2,469.96 BIDDER'S PRICE \$2,469.86	\$200.00	\$2,400.00
K. FIVE POINTS TERMINAL (2830 Montana Ave)	\$205.83	\$2,469.96 BIDDER'S PRICE \$2,469.86	\$200.00	\$2,400.00
L. BRIO STATIONS - MESA	\$350.00	\$4,200.00	\$1,000.00	\$12,000.00
M. BRIO STATIONS - ALAMEDA	\$385.00	\$4,620.00	\$1,300.00	\$15,600.00
TOTAL	\$3,325.63	\$39,907.56 BIDDER'S PRICE \$39,907.36	\$4,975.00	\$59,700.00

NOTE: THIS IS A BEST VALUE PROCUREMENT. OTHER FACTORS BESIDES PRICE WILL BE CONSIDERED.

NOTE: The information contained in this bid tabulation is for information only and does not constitute actual award/execution of contract.

APPROVED BY: _____ /s/ _____

DATE: 2/5/15



CITY OF EL PASO BID TABULATION



BID ITEM: ARMORED CAR SERVICES SOLICITATION #: 2015-599
 BID DATE: January 28, 2015 DEPARTMENT: MASS TRANSIT

		SOTO ENTERPRISES, dba MIRACLE DELIVERY ARMORED SERVICE EL PASO, TX		TRANS AMERICA PROTECTION CORP. EL PASO, TX	
DESCRIPTION		MONTHLY PRICE	12 MONTH EXTENDED PRICE (MTHLY X 12 MTHS)	MONTHLY PRICE	12 MONTH EXTENDED PRICE (MTHLY X 12 MTHS)
Group 2 Additional Services (to be added as needed)					
A.	Terminal pickup – 1 per day <ul style="list-style-type: none"> • Monday-Friday • Between 7AM and 4PM • Min. Amt. - \$100 • Max. \$10,000 • Change Machine Replenishment • Ticket Vending Machine Replenishment • Bill Breaker Replenishment 	\$205.83	\$2,469.96 BIDDER'S PRICE \$2,469.86	\$500.00	\$6,000.00
B.	Pick-up of additional bins <ul style="list-style-type: none"> • Union Depot • Monday through Friday • Approximately 10AM (pickup) and drop-off at TOC Main Office by 11AM • Min. Amt. - \$100 • Max. Amt. - \$6,000 	\$1,126.67	\$13,520.04 BIDDER'S PRICE \$13,520.86	\$200.00	\$2,400.00
C.	Pick-up of additional bins (Empty) <ul style="list-style-type: none"> • TOC Main Office • Monday through Friday • Between 7 AM and 3 PM • Min. Amt. - \$0 • Max. Amt. - \$0 	\$530.83	\$6,369.96	\$150.00	\$1,800.00
Optional (not an evaluation factor)					
A.	LOCKED DEPOSIT BAG PICK-UP, HOLD, AND DELIVERY TO TOC FROM GLORY ROAD Terminal UPTT	\$195.00	\$2,340.00	\$100.00	\$1,200.00
ESTIMATED ANNUAL TOTAL (Group 1 & 2)			\$62,267.52 BIDDER'S PRICE \$62,267.22		\$69,900.00
ESTIMATED ANNUAL TOTAL (Annual Total X 3 years))			\$186,802.56 BIDDER'S PRICE \$186,801.66		\$209,700.00

NOTE: THIS IS A BEST VALUE PROCUREMENT. OTHER FACTORS BESIDES PRICE WILL BE CONSIDERED.

NOTE: The information contained in this bid tabulation is for information only and does not constitute actual award/execution of contract.

APPROVED BY: _____ /s/ _____

DATE: 2/5/15



CITY OF EL PASO BID TABULATION



BID ITEM: ARMORED CAR SERVICES SOLICITATION #: 2015-599
 BID DATE: January 28, 2015 DEPARTMENT: MASS TRANSIT

	SOTO ENTERPRISES, dba MIRACLE DELIVERY ARMORED SERVICE EL PASO, TX	TRANS AMERICA PROTECTION CORP. EL PASO, TX
<p>THE CITY AT ITS SOLE DISCRETION, MAY EXERCISE ANY OPTION TO EXTEND THE TERM OF THE AGREEMENT, BY GIVING THE CONTRACTOR WRITTEN NOTICE WITHIN THE TIME PERIOD NOTED ON THE SELECTED OPTIONS.</p> <p>BIDDER OFFERS THE CITY THE OPTION OF EXTENDING THE TERM OF CONTRACT FOR:</p> <p>TWO (2) ADDITIONAL YEARS AT THE SAME UNIT PRICE(S), IF THE OPTION IS EXERCISED PRIOR TO THE EXPIRATION OF THE ORIGINAL TERM OF THE CONTRACT.</p> <p>NO OPTION OFFERED.</p>	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
PAYMENT TERMS:	Net - 30 DAYS	1% - 10 DAYS
BIDS SOLICITED: 8	LOCAL BIDS SOLICITED: 8	BIDS RECEIVED: 2
	LOCAL BIDS RECEIVED: 2	NO BID: 0

NOTE: THIS IS A BEST VALUE PROCUREMENT. OTHER FACTORS BESIDES PRICE WILL BE CONSIDERED.
NOTE: The information contained in this bid tabulation is for information only and does not constitute actual award/execution of contract.

APPROVED BY: _____ /s/

DATE: 2/5/15